UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày        tháng         năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấp thuận cho phép thực hiện các công trình, dự án và cập

nhật vào kế hoạch sử dụng đất năm 2021, huyện Đông Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014

về việc hướng dẫn thi hành Luật Đất đai; số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017

về việc sửa đổi bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 về việc sửa đổi, bổ sung một số nghị định

quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 về việc ban hành

quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh: Số 160/NQ-HĐND

ngày 04/4/2019 về việc chấp thuận bổ sung Danh mục dự án phải thu hồi đất và

chuyển mục đích đất lúa trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá năm 2019;số 23/NQ-

HĐND ngày 17/7/2021 về việc chấp thuận bổ sung danh mục các công trình, dự

án phải thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ

và quyết định chuyển mục đích sử dụng rừng trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá đợt 1,

năm 2021; số 164/NQ-HĐND ngày 11/10/2021 về việc chấp thuận danh mục các

công trình, dự án phải thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất

rừng phòng hộ và quyết định chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng trên địa

bàn tỉnh Thanh Hoá, đợt 2 năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 3234/QĐ-UBND ngày 23/8/2021của UBND tỉnh về

việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021 -2030, kế hoạch sử dụng

đất năm 2021, huyện Đông Sơn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

1178/STNMT-CSĐĐ ngày 27/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấp thuận cho phép thực hiện 24 công trình, dự án và cập nhật

vào kế hoạch sử dụng đất năm 2021, huyện Đông Sơn, với tổng nhu cầu sử dụng

đất là 69,680 ha.

2

(Chi tiết có Phụ lục các công trình, dự án đính kèm).

Điều 2. Trách nhiệm của các đơn vị có liên quan.

1. Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước

UBND tỉnh về tính chính xác, nội dung thẩm định về vị trí, ranh giới, số liệu

diện tích, loại đất, chỉ tiêu sử dụng đất và sự phù hợp với quy hoạch sử dụng đất

thời kỳ 2021-2030 của dự án; theo dõi, hướng dẫn các chủ đầu tư dự án và các

đơn vị có liên quan hoàn thiện đầy đủ hồ sơ sử dụng đất, đầu tư, bảo vệ môi

trường...  mới triển khai thực hiện dự án theo đúng quy định của pháp luật.

2. UBND huyện Đông Sơn, UBND các xã Đông Khê, Đông Tiến: Thực

hiện chức năng quản lý nhà nước đối với việc sử dụng đất của dự án; tổ chức

kiểm tra, rà soát hiện trạng sử dụng đất đảm bảo thống nhất hồ sơ và thực địa,

phù hợp với chỉ tiêu sử dụng đất, quy mô, loại đất của dự án theo quy hoạch sử

dụng đất thời kỳ 2021-2030, kế hoạch sử dụng đất hàng năm được duyệt; tổ chức

thu hồi đất đúng đối tượng, đúng thẩm quyền và phù hợp với  quy hoạch sử dụng

đất, kế hoạch sử dụng đất hàng năm được duyệt. Thường xuyên kiểm tra, giải

quyết những khó khăn vướng mắc (nếu có) trong quá trình tổ chức thực hiện dự

án theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT, Giao thông vận tải;

UBND huyện Đông Sơn; UBND các xã: Dân Lý, Nông Trường, Vân Sơn, Tiến

Nông, Đồng Lợi, Khuyến Nông; UBND thị trấn Nưa và các tổ chức, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3, QĐ;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, NN.
          (MC225.12.21)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

Phụ lục: DANH MỤC CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN

CHO PHÉP THỰC HIỆN VÀ CẬP NHẬT VÀO KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2021, HUYỆN ĐÔNG SƠN

(Kèm theo Quyết định số:                  /QĐ-UBND ngày         tháng        năm 2021 của UBND tỉnh Thanh Hóa)

Đơn vị tính: ha

TT Hạng mục
Chủ

đầu tư

Diện tích thực hiện
Địa

điểm
(đến cấp xã,

phường)

Cơ sở pháp lý
Vị trí trên bản

đồ địa chính
Ghi chú

Diện

tích

quy

hoạch

Diện

tích

thực

hiện

Sử dụng

vào loại

đất

I Khu dân cư đô thị

11,090

8,400 ONT

2,690 DGT

1
Khu dân cư 0M-39

+ 0M-40

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

2,600

2,000 ODT Thị trấn

Rừng

Thông

Nghị quyết số 85/NQ-HĐND ngày 15/12/2020

của HĐND huyện về phân bổ kế hoạch đầu tư

công; Quyết định số 2652/QĐ-UBND ngày

16/8/2019 của UBND huyện Đông Sơn về phê

duyệt quy hoạch chi tiết 1/500.

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  0,600 DGT

2
Khu dân cư 47 nắn

(0M 27)

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

2,490

2,000 ODT Thị trấn

Rừng

Thông

Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 19/11/2020 của

HĐND huyện về phê duyệt chủ trương đầu tư;

Quyết định số 7974/QĐ-UBND ngày 14/9/2021

của UBND huyện Đông Sơn về phê duyệt cơ cấu sử

dụng đất đối với quy hoạch chi tiết 1/500.

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  0,490 DGT

3
Khu dân cư mới

Đồng Nhưng

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

3,000

2,000 ODT Thị trấn

Rừng

Thông

Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 19/11/2020 của

HĐND huyện về phê duyệt chủ trương đầu tư;

Quyết định số 7946/QĐ-UBND ngày 11/9/2021 của

UBND huyện Đông Sơn về phê duyệt cơ cấu sử

dụng đất đối với quy hoạch chi tiết 1/500

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  1,000 DGT

4
Khu dân cư mới

OM-19

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

1,000

0,800 ODT Thị trấn

Rừng

Thông

Nghị quyết số 85/NQ-HĐND ngày 15/12/2020

của HĐND huyện về phân bổ kế hoạch đầu tư

công; Quyết định số 5043/QĐ-UBND ngày

17/12/2019 của UBND huyện Đông Sơn về phê

duyệt Quy hoạch chi tiết 1/500

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  0,200 DGT

2

TT Hạng mục
Chủ

đầu tư

Diện tích thực hiện
Địa

điểm
(đến cấp xã,

phường)

Cơ sở pháp lý
Vị trí trên bản

đồ địa chính
Ghi chú

Diện

tích

quy

hoạch

Diện

tích

thực

hiện

Sử dụng

vào loại

đất

5
Khu dân cư mới

OM-4

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

1,000

0,800 ODT Thị trấn

Rừng

Thông

Nghị quyết số 85/NQ-HĐND ngày 15/12/2020

của HĐND huyện về phân bổ kế hoạch đầu tư

công; Quyết định Số 4132/QĐ-UBND ngày

25/10/2019 của UBND huyện Đông Sơn về phê

duyệt quy hoạch chi tiết 1/500

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  0,200 DGT

6
Khu dân cư mới

OM-11

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

1,000

0,800 ODT Thị trấn

Rừng

Thông

Nghị quyết số 85/NQ-HĐND ngày 15/12/2020

của HĐND huyện về phân bổ kế hoạch đầu tư

công; Quyết định số 4132/QĐ-UBND ngày

25/10/2019 của UBND huyện Đông Sơn về phê

duyệt quy hoạch chi tiết 1/500

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  0,200 DGT

II
Khu dân cư nông

thôn
  55,190

28,100 ONT

27,090 DGT

1
Điểm dân cư thôn

Hạnh Phúc Đoàn

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

2,500

1,500 ONT
 Xã Đông

Nam

Quyết định số 4553/QĐ-UBND ngày 31/12/2020

của UBND huyện về phê duyệt chủ trương đầu

tư; Quyết định Số 1082/QĐ-UBND ngày

09/4/2021 của UBND huyện Đông Sơn về phê

duyệt quy hoạch chi tiết 1/500

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  1,000 DGT

2

Khu dân cư giáp

Đền thờ Nguyễn

Nghi

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

4,000

2,000 ONT
 Xã Đông

Thanh

Quyết định số 92/NQ-HĐND ngày 13/4/2021của

HĐND huyện về phê duyệt chủ trương đầu tư; Quyết

định số 2189/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND

huyện Đông Sơn về phê duyệt cơ cấu sử dụng đất đối

với quy hoạch chi tiết 1/500

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  2,000 DGT

3
Điểm dân cư tại

Đồng Nhưng

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

5,000
3,000 ONT

 Xã Đông

Tiến

Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 19/11/2020;

Quyết định số 7946/QĐ-UBND ngày 11/9/2021.

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  2,000 DGT

3

TT Hạng mục
Chủ

đầu tư

Diện tích thực hiện
Địa

điểm
(đến cấp xã,

phường)

Cơ sở pháp lý
Vị trí trên bản

đồ địa chính
Ghi chú

Diện

tích

quy

hoạch

Diện

tích

thực

hiện

Sử dụng

vào loại

đất

4
Điểm dân cư Đồng

Quán

 UBND Xã

Đông Tiến
1,040

0,500 ONT
 Xã Đông

Tiến

Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày 13/4/2021

của HĐND huyện về phê duyệt chủ trương đầu

tư; Quyết định số 4954/QĐ-UBND ngày

09/12/2020 phê duyệt tổng mặt bằng xây dựng tỷ

lệ 1/500

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài nguyên

và Môi trường lập

ngày 02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  0,540 DGT

5

Điểm dân cư thôn

Hòa Bình (giáp nhà

máy may)

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

3,000
1,500 ONT  Xã Đông

Ninh

Quyết định số 85/NQ-HĐND ngày 15/12/2020

của HĐND huyện về phân bổ kế hoạch đầu tư

công; Quyết định số 4920/QĐ-UBND ngày

09/12/2019 của UBND huyện về phê duyệt dự án

đầu tư xây dựng công trình

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài nguyên

và Môi trường lập

ngày 02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  1,500 DGT

6

  Điểm dân cư nông

thôn đồng cồn cũ đa

đôi thôn 3 (Điểm dân

cư Đông Anh sau doanh

nghiệp Ngọc Ấn)

UBND Xã

Đông Khê
1,200

0,600 ONT Xã Đông

Khê

Quyết định số 85/NQ-HĐND ngày 15/12/2020

của HĐND huyện về phân bổ kế hoạch đầu tư

công; Quyết định  số 3201/QĐ-UBND ngày

03/10/2019. của UBND huyện về phê duyệt đồ

án tổng mặt bằng tỷ lệ 1/500

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài nguyên

và Môi trường lập

ngày 02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh
0,600 DGT

7

Điểm dân cư và Nhà

văn hóa thôn Chợ

Rủn, xã Đông Khê

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

3,600

2,000 ONT

Xã Đông

Khê

Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 19/11/2020

của HĐND huyện về phê duyệt chủ trương đầu

tư; Quyết định số 1196/QĐ-UBND ngày

23/4/2021của UBND huyện Đông Sơn về phê

duyệt Quy hoạch chi tiết 1/500

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài nguyên

và Môi trường lập

ngày 02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  1,600 DGT

8

Điểm dân cư nông

thôn 4 xã Đông

Anh phía sau cây

xăng Minh Hương

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

2,200
1,000 ONT Xã Đông

Khê

Quyết định số 85/NQ-HĐND ngày 15/12/2020;

Quyết định số 4324/QĐ-UBND ngày

30/10/2019.

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài nguyên

và Môi trường lập

ngày 02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  1,200 DGT

9

Điểm dân cư  thôn

Văn Ba - Đông

Quang

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

2,000
1,000 ONT Xã Đông

Quang

Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 19/11/2020

của HĐND huyện về phê duyệt chủ trương đầu

tư; Quyết định số 7546/QĐ-UBND ngày

20/8/2021 của UBND huyện Đông Sơn về phê

duyệt Quy hoạch chi tiết 1/500.

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài nguyên

và Môi trường lập

ngày 02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  1,000 DGT

4

TT Hạng mục
Chủ

đầu tư

Diện tích thực hiện
Địa

điểm
(đến cấp xã,

phường)

Cơ sở pháp lý
Vị trí trên bản

đồ địa chính
Ghi chú

Diện

tích

quy

hoạch

Diện

tích

thực

hiện

Sử dụng

vào loại

đất

10
Đồng Đa Giác thôn

1 Đức Thắng

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

3,960

2,000 ONT
Xã Đông

Quang

Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 19/11/2020

của HĐND huyện về phê duyệt chủ trương đầu

tư; Quyết định số 7488/QĐ-UBND ngày

16/8/2021 của UBND huyện Đông Sơn về phê

duyệt Quy hoạch chi tiết 1/500.

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  1,960 DGT

11

Điểm dân cư nông

thôn xã Đông Quang

(thôn 1, 2, 3 Thịnh Trị),

huyện Đông Sơn -

Khu A (5,99 ha)

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

5,990

3,000 ONT

Xã Đông

Quang

Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 19/11/2020

của HĐND huyện về phê duyệt chủ trương đầu

tư; Quyết định số 2267/QĐ-UBND ngày

21/07/2021của UBND huyện Đông Sơn về phê

duyệt Quy hoạch chi tiết 1/500

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  2,990 DGT

12

Điểm dân cư nông

thôn thôn 1, 2, 3

Thịnh Trị, xã Đông

Quang (thôn 1, 2, 3

Thịnh Trị), huyện

Đông Sơn - Khu B

(6,95 ha)

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

6,950

3,000 ONT

Xã Đông

Quang

Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 19/11/2020

của HĐND huyện về phê duyệt chủ trương đầu

tư; Quyết định số 2267/QĐ-UBND ngày

21/07/2021của UBND huyện Đông Sơn về phê

duyệt Quy hoạch chi tiết 1/500

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  3,950 DGT

13

Điểm dân cư nông

thôn thôn  xã Đông

Quang (thôn 1, 2, 3

Thịnh Trị), huyện

Đông Sơn - Khu C

(6,05 ha)

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

6,050

3,000 ONT

Xã Đông

Quang

Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 19/11/2020

của HĐND huyện về phê duyệt chủ trương đầu

tư; Quyết định số 2267/QĐ-UBND ngày

21/07/2021của UBND huyện Đông Sơn về phê

duyệt Quy hoạch chi tiết 1/500

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  3,050 DGT

14

Điểm dân cư  xã

Đông Thịnh cạnh

đường nối  tỉnh lộ

517 đi bệnh viện

Đông Sơn

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

1,600

1,000 ONT
Xã Đông

Thịnh

Nghị quyết số 85/NQ-HĐND ngày 15/12/2020

của HĐND huyện về phân bổ kế hoạch đầu tư

công; Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày

06/01/2020 của UBND huyện Đông Sơn về phê

duyệt Quy hoạch chi tiết 1/500

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  0,600 DGT

5

TT Hạng mục
Chủ

đầu tư

Diện tích thực hiện
Địa

điểm
(đến cấp xã,

phường)

Cơ sở pháp lý
Vị trí trên bản

đồ địa chính
Ghi chú

Diện

tích

quy

hoạch

Diện

tích

thực

hiện

Sử dụng

vào loại

đất

15

Điểm xen cư nông

thôn thôn Ngọc

Lậu, xã Đông

Thịnh

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

2,100

1,000 ONT
Xã Đông

Thịnh

Nghị quyết số 85/NQ-HĐND ngày 15/12/2020

của HĐND huyện về phân bổ kế hoạch đầu tư

công; Quyết định số 1712/QĐ-UBND ngày

04/6/2021 của UBND huyện Đông Sơn về phê

duyệt Quy hoạch chi tiết 1/500

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  1,100 DGT

16

Điểm dân cư nông

thôn thôn Đại Từ 1

và chợ Đông

Thịnh, huyện Đông

Sơn

Ủy ban

nhân

huyện

Đông Sơn

4,000

2,000 ONT
Xã Đông

Thịnh

Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 19/11/2020 của

HĐND huyện Đồng Sơn về phê duyệt chủ trương

đầu tư; Quyết định số 7972/QĐ-UBND ngày

14/9/2021 của UBND huyện Đông Sơn về phê duyệt

cơ cấu sử dụng đất đối với quy hoạch chi tiết 1/500.

Trích vị trí khu đất

do phòng Tài

nguyên và Môi

trường lập ngày

02/6/2021

Nghị quyết số

23/NQ-HĐND

ngày 17/07/2021

của HĐND tỉnh  2,000 DGT

III
Đất công trình cơ

sở giáo dục
1,900 1,900

1
Trường Nobel  thị

trấn Rừng Thông

Tổng Công

ty Hà

Thành,

Công ty Cổ

phần

1,900 1,900 DGD

Thị trấn

Rừng

Thông

Quyết định số 5270/QĐ-UBND ngày 25/12/2018

của UBND tỉnh về chấp thuận chủ trương đầu tư;

Quyết định số 3456/QĐ-UBND ngày 24/8/2020

của UBND tỉnh Thanh Hóa;

Trích lục bản đồ địa

chính số 385/TLBĐ

tỷ lệ 1/1000 do Văn

phòng đăng ký đất

đai Thanh Hoá lập

ngày 06/7/2021

Nghị quyết số

160/NQ-HĐND

ngày 04/04/2019

của HĐND tỉnh

IV
Đất công trình

giao thông

1,500 1,500

1

Mở mới tuyến

đượng đoạn từ núi

Hoàng Lạp đi

xưởng đá ông Bản,

rộng 10,5m, dài

1500m

UBND

huyện

Đông Sơn

1,500 1,500 DGT
Xã Đông

Phú

Quyết định số 4553/QĐ-UBND ngày 31/12/2019

của UBND huyện Đông Sơn về chủ trương đầu

tư dự án; Quyết định số 8066/QĐ-UBND ngày

21/9/2021của UBND huyện Đông Sơn về phê

duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình;

Có trích bình đồ

tuyến đường kèm

theo

Nghị quyết số

164/NQ-HĐND

ngày 11/10/2021

Tổng cộng  69,680

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T10:01:21+0700
	HÀ NỘI
	Lê Đức Giang<giangld@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T14:19:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T14:20:01+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T15:10:27+0700